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Microdacyn 60 Wound Care 250 ml
 

Cena: 55,60 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 250 ml

Postać roztwór

Producent/
Dystrybutor

KIKGEL MIROSŁAW KIK

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Microdacyn jest wodnym roztworem oksydantów o szerokim działaniu przeciwdrobnoustrojowym. Służy do odkażania i płukania ran
ostrych oraz przewlekłych takich jak owrzodzenia goleni, odleżyny, rany w przebiegu zespołu stopy cukrzycowej. Microdacyn wspomaga
oczyszczanie autolityczne rany z martwicy oraz stwarza odpowiednie środowisko gojenia.Roztwór ponadtlenkowy Microdacyn został
szeroko przebadany pod kątem aktywności przeciwdrobnoustrojowej na: bakterie G(+), G(-), MRSA, VRE, grzyby, wirusy. Jednocześnie
przeprowadzane liczne testy biologiczne potwierdzają brak działania cytotoksycznego, uczulającego, drażniącego. Microdacyn jest
bezpieczny również dla gałki ocznej czy jamy ustnej, co świadczy o jego pełnej biozgodności.Wskazania- Owrzodzenia- Odleżyny- Rany
w przebiegu stopy cukrzycowej- Rany oparzeniowe- Rany pooperacyjne- Owrzodzenia nowotworoweDziałanieSzerokie spektrum
skuteczności przeciwdrobnoustrojowej (bakterie, wirusy, zarodniki, grzyby)- Wykazuje właściwości przeciwzapalne i jest hipoalergiczny-
Jest bezpieczny dla zdrowych komórek. Nie są znane jego skutki uboczne- Nie wymaga wypłukiwania z ran głębokich- Może być
stosowany do przepłukiwania ucha zewnętrznego, spojówki oka, tkanek takich więzadła i ścięgna- Nie powoduje uodpornienia bakterii-
Niweluje nieprzyjemny zapach ran- Dopuszczony do stosowania w tarapii podciśnieniowej NPWT- Obojętny odczyn pHRoztwór do
płukania ran Microdacyn niszczy komórki mikroorganizmów, ułatwia zmiękczenie i mechaniczne usuwanie innych zanieczyszczeń w
ranie. Uszkodzone komórki, które masowo występują w przypadku zainfekowanych ran ulegają szybszej demarkacji pod wpływem
Microdacyn. Stosowanie przymoczków z Microdacyn wspomaga autolityczne procesy oczyszczania ran oraz stwarza odpowiednie
wilgotne środowisko gojenia.Sposób użycia- zaaplikować preparat bezpośrednio na ranę przy pomocy nawilżonej gazy,- zabieg
powtarzać 2 razy dziennie na okres 15 minut oraz podczas każdej zmiany opatrunku,- nasączenie przyschniętego opatrunku preparatem
Microdacyn ułatwia jego usunięcie,- nie jest konieczne dodatkowe przemywanie rany przed zastosowaniem preparatu. 
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